
PŘÍLOHA Č. 2 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

LOKALITA TYP VÝSADBY m² celkem cena/jedn. 1 ošetření
počet 

ošetření
CELKEM/rok pozn.

Hlavní hřbitov záhon trvalkový 148,1 0,00 3 0,00 vypletí

148,1 0,00 2 0,00 odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin

148,1 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva Osmocotte 

148,1 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče

plocha keřů listnatých 26,8 0,00 1 0,00 řez keřů v. do 1,5 m

26,8 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

26,8 0,00 2 0,00 vypletí 

26,8 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče

Městské muzeum půdopokryvné výsadby keřů 226,9 0,00 2 0,00 řez udržovací a zmlazovací

226,9 0,00 2 0,00 vypletí 

226,9 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

226,9 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

záhon trvalkový 83 0,00 3 0,00 vypletí

83 0,00 2 0,00 odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin

83 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

83 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva Osmocotte

Parčík a plocha s kaskádou - Na 

Splavě záhon - trvalky, keře 167,2 0,00 3 0,00 vypletí

167,2 0,00 2 0,00 sestřih

167,2 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva Osmocotte

167,2 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

85 0,00 1 0,00 obnovení okraje záhonů ořezávačem

Park před krematoriem (mimo 

jeho stř. část - není maj. Města 

ČT)

záhony půdopokryvných 

výsadeb u vchodu 6,8 0,00 1 0,00 řez udržovací a zmlazovací

6,8 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

6,8 0,00 2 0,00 vypletí 

6,8 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

Park Čs. Legií,                     okolí 

polikliniky plocha keřů smíšených 119 0,00 1 0,00 řez udržovací a zmlazovací

119 0,00 2 0,00 vypletí 

119 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

119 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

pokryvné výsadby keřů 35,8 0,00 2 0,00 řez udržovací a zmlazovací



35,8 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

35,8 0,00 2 0,00 vypletí 

35,8 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

záhon trvalkový 25,2 0,00 3 0,00 vypletí

25,2 0,00 2 0,00 odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin

25,2 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

25,2 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva Osmocotte

Tyršovo náměstí (před 

gymnáziem)

plocha keřů listnatých a 

jehličnatých - původní 

výsadby 190 0,00 1 0,00 řez udržovací a zmlazovací

190 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

190 0,00 2 0,00 vypletí 

190 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

190 0,00 1 0,00 obnovení okraje záhonů ořezávačem

plocha keřů listnatých a 

jehličnatých - nové výsadby 440 0,00 1 0,00 řez udržovací a zmlazovací

440 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

440 0,00 2 0,00 vypletí 

440 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

záhon tvalkový, traviny 340 0,00 2 0,00 odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin

340 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva Osmocotte

340 0,00 3 0,00 vypletí 

340 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče

340 0,00 1 0,00 obnovení okraje záhonů ořezávačem/b.m.

Park u Tesca záhon trvalkový 74,6 0,00 3 0,00 vypletí

74,6 0,00 2 0,00 odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin

74,6 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva Osmocotte

74,6 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

plocha keřů listnatých 502,1 0,00 1 0,00 řez keřů v. do 1,5 m

502,1 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

502,1 0,00 2 0,00 vypletí 

502,1 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče

plocha keřů smíšená 256,8 0,00 1 0,00 řez udržovací a zmlazovací

256,8 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

256,8 0,00 2 0,00 vypletí 

256,8 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

 Vnitroblok u Pečovatelské plocha keřů listnatých 246 0,00 1 0,00 řez udržovací a zmlazovací



služby a trvalek - výsadby z r.2013 246 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

246 0,00 2 0,00 vypletí

246 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče 

záhon trvalkový - nový 186 0,00 3 0,00 vypletí

186 0,00 2 0,00 odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin

186 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva Osmocotte 

186 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče

plocha keřů listnatých - 

nový 564 0,00 2 0,00 vypletí

564 0,00 1 0,00 řez keřů v. do 1,5 m

564 0,00 1 0,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

564 0,00 1 0,00 doplnění kůrového mulče

0,00

CELKEM 0,00

DPH 21 % 0

CELKEM vč. DPH 0,00

VYSVĚTLIVKY: LOKALITA

PLOCHA KEŘŮ LISTNATÝCH

PLOCHY VÝSADEB SMÍŠENÉ

POKRYVNÉ VÝSABY

ZÁHONY TRVALKOVÉ


